
GR20151029 Punt 21. Secretariaat - eedaflegging van een
schepen (datum van publicatie 25/11/2015)

Gelet op het gemeentedecreet, inzonderheid op artikel 46;

 

Overwegende dat de schepenen, vooraleer ze hun mandaat aanvaarden, in openbare vergadering van de gemeenteraad, de volgende eed afleggen
in handen van de burgemeester: “Ik zweer de verplichtingen van mijn mandaat trouw na te komen”;

 

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 29 oktober 2015 waarbij de heer Alain Triest op basis van een gezamelijke akte van voordracht als
schepen verkozen werd verklaard;

 

Overwegende dat het mandaat ingaat op 1 november 2015.

 

Besluit:

 

 

De heer Alain Triest legt in openbare vergadering van de gemeenteraad de eed “ik zweer de verplichtingen van mijn mandaat trouw na te komen”
af in handen van de burgemeester.

 

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)

https://www.ninove.be/
https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be


Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20151029 Punt 21.	Secretariaat - eedaflegging van een schepen (datum van publicatie 25/11/2015)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




